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در جریان مسابقات قهرمانی کاراته »جام شهید جمهور« ؛

کسب مقام نخست بخش کومیته 
توسط »روژان دلیر« ازکیش

اقتصــاد کیــش -  تیــم کاراتــه جزیــره کیــش به مســابقات 
 قهرمانــی کاراته "جام شــهید جمهور" به میزبانی شــهر تهــران اعزام 

شد.
 بــه  گزارش اقتصاد کیش به نقــل از روابط عمومی معاونت ورزش 
و تفریحات ســالم کیش؛ این رقابت ها در رده های ســنی مختلف در دو 
بخش کاتا و کومیته و با حضور  ۵۰۰ شرکت کننده برگزار و خانم روژان 
دلیــر دربخش کاتامقام دوم و دربخش کومیته وزن مثبت ۴۰کیلوگرم مقام 

اول رابدست آورد.
گفتنی است هاجر راستگو سرپرست تیم کیش بود.

تغییرات محسوس در جدول مهندسین لیگ؛

ناشناس ها علیه ستاره های سرشناس

به گــزارش خبرنگار اقتصاد 
کیش؛ هلیا شــهبازی؛ ســرمربی و 
مدیرفنــی فوتبــال بانوان باشــگاه 
فرهنگی ورزشی شیران سرخ کیش 
در گفت و گــو با خبرنگار ما گفت: 
خداروشــکر فوتبال بانــوان جزیره 
کیش دوباره کار خود را شروع کرد و 
این  امر قطعا با تلاش های مدیرعامل 
باشــگاه آقای رضا نظری و حمایت 

موسسه ورزش و هئیت فوتبال کیش 
محقق شد.

ســرمربی و مدیرفنــی فوتبال 
بانوان باشــگاه فرهنگی ورزشــی 
شــیران ســرخ کیش  گفت: حدود 
دو هفته از شــروع تمرینات فوتبال 
بانوان میگذرد و  ما تونســتیم حدودا 
۳۰ بازیکن در سنین مختلف جذب 
کنیــم که برای شــروع میتواند نوید 

بخش آینــده ای بهتر بــرای فوتبال 
بانوان کیش باشد.

وی با بیان اینکه از نظر تجهیزات 
ورزشــی و همچنیــن زمین چمن 
طبیعی در شرایط خوبی قرار داریم و 
در آینده می توانیم از مربیان با تجربه 
و متخصص در این رشته پر طرفدار 
به پیشــرفت فوتبال بانــوان کیش 
کمک کنیــم افزود : امیدوارم بتوانیم 

در کنــار دختران کیــش با همراهی 
کادر فنی،مدیرعامل باشگاه،موسسه 
ورزش و هئیت فوتبال کیش روز به 
روز شــاهد پیشرفت فوتبال دختران 

کیش باشیم .
شــهبازی گفت: تمرینات تیم 
فوتبال بانوان شــیران ســرخ کیش 

طی روزهای گذشته در زمین چمن 
شــماره 2 المپیک در رده های سنی 
مختلف آغاز شــد. بنده افتخار این 
را دارم که به عنــوان مربی در اولین 
مدرسه فوتبال بانوان در جزیره کیش 
با مجوز فدراســیون فوتبال که پس 
از ســال ها با تلاش و پیگیری آقای 

نظری مدیرعامل این باشــگاه به ثمر 
نشســته حضور داشته باشم.  خدا را 
شاکرم که با توجه به علاقمندی زیاد 
دختران جزیره زیبای کیش به فوتبال 
 شــاهد خوشــحالی و موفقیتشــان 

باشم. 
ســرمربی و مدیرفنــی فوتبال 

بانوان باشــگاه فرهنگی ورزشــی 
شــیران ســرخ کیش که پس از سال 
ها حضور در مدارس فوتبال شــیراز 
به کیش آمده اســت افزود :  اولین بار 
است که مدرسه فوتبال بانوان با چنین 
ســاختار قوی از نظر ساختار اداری، 
کادر فنی ، ســامانه جامع پذیرش و 

پرورش ورزشــکار در سطح بانوان 
فعالیت خودش را آغاز کرده است و 
در تلاشیم تا کادر فنی به همراه بانوان 
مســتعد کیش جوابگــوی زحمات 
وتلاش مضاعف  مدیرعامل موسسه 
فرهنگی و ورزشی شیران سرخ کیش 

باشد. 

گروه ورزشــی- هفته بیستم 
رقابت های لیگ برتر در جدول پاس  
گل به کام بازیکنی کمتر شناخته شده 
چادرملو به نام هادی حبیبی نژاد بود.
 لیــگ بیســت وچهارم به اوج 
هیجان رسیده است. دو تیم تراکتور 
و ســپاهان رقابت نفس گیری در راه 
قهرمانی دارند و پرسپولیس و فولاد 
هم نمی خواهند از این رقابت عقب 

بمانند. 
این رقابت برای کسب عناوین 
فــردی هم میان بازیکنان شــاخص 
لیگ برتر به قسمت های تعیین کننده 
رســیده اســت. علیرضا بیرانوند و 
محمدرضــا اخباری هفتــه به هفته 
بــه دوئل نزدیک خود برای کســب 
دســتکش طلایی ادامــه می دهند و 
در پایان هفته بیســتم آمــار این دو 
بهبود یافــت و به ترتیب با 12 و 11 
کلین شیت به رقابت  فردی شان ادامه 
می دهنــد. در جدول بهترین گلزنان 
هــم لیموچی و علیپور گلزنی کردند 
اما مهاجم سپاهان 9 گله شد تا بالاتر 
از اشترکالی و علیپور با 8 گل در پایان 
هفته بیستم بهترین آمار گلزنی را در 
مســیر تصاحب کفش طلایی به نام 

خود زده باشد. 
شــناخته  کمتر  بازیکنان 

شده علیه ستاره ها
رقابت چند بازیکن شــاخص 
لیگ برتر برای کسب عنوان بهترین 
پاسور مسابقات هم نزدیک و فشرده 
دنبال می شود. امیرحسین حسین زاده 
که در حال پشت سر گذاشتن بهترین 
فصل دوران حرفه ای خود است، در 
هفته بیســتم غایب بود و این غیبت 
سبب شــد ۳ بازیکن خودشان را به 
یک قدمی او در صدر جدول برسانند. 
حالا این ۳ بازیکن به ۳ بازیکن دیگر 
که ۵ پاس گل ارسال کرده اند، اضافه 
شده اند و پشت سر مهاجم آماده این 
روزهــای تراکتور با 6 پاس گل قرار 
دارند. البته هفته بیســتم برای محمد 
کریمی، ابوالفضل رزاق پور و مهدی 
ترابــی آورده فــردی نداشــت و ۳ 
بازیکن کمتر شناخته شده بودند که 
در جدول بهترین پاسورهای لیگ 

جایگاه خودشان را بهبود دادند.
حبیبی نژاد؛  هــادی 
نامــزد بهتریــن بازیکن 

هفته
یکی از درخشــان ترین 

پیروزی هــای هفتــه بیســتم به نام 
چادرملو خــورد. آن ها با نتیجه ۳ بر 
صفر میهمان خود استقلال خوزستان 
را در یزد شکســت دادند تا به روند 
خوب خود در خانه ادامه بدهند و با 
27 امتیاز در اولین فصل حضورشان 

در رتبه ششــم قرار 
بگیرنــد. نقش اول 
این پیروزی هادی 

حبیبی  نــژاد بود که با پای چپ 2 گل 
ابتدایــی تیمش را با 2 ارســال دقیق 
ساخت و به زیبایی گل سوم را به نام 
خودش ثبت کرد. این چهارمین گل 
حبیبی نژاد بود اما او با ثبت 2 پاس گل 

صعودی خــوب در جدول بهترین 
پاسورهای لیگ با ثبت پنجمین پاس 
گل خود داشت و حالا در یک قدمی 

صدر است.
علی اصغــر اعرابی؛ ادامه 
روزهای خوب با پاس گل و گل

در ابتدای فصل شــرایط برای 
اعرابی که از ســپاهان جدا شده بود 
و بــه اهواز رفته بــود، خوب پیش 
نمی رفت. او تا هفته یازدهم آمار یک 
گل و یــک پــاس گل به نامش ثبت 
شده بود و دو مرتبه هم اصلا به 
فهرســت تیم راه پیدا نکرد. از 
هفتــه یازدهم اما عملکرد این 
قابل توجهی  جهــش  بازیکن 
داشــته و تعداد گل هایش را به 
عدد ۴ رســانده اســت. اعرابی 
در فــولاد بازیکنی در خدمت تیم 
نشــان داده و ۴ مرتبه دیگر پاس گل 

به نامش ثبت شده. 
در حــال حاضر او با ثبت ۴ گل 
و ارسال ۵ پاس گل یکی از بازیکنان 
شاخص لیگ برتر به حساب می آید. 
در جریــان پیروزی ۳ بر صفر فولاد 
مقابل هــوادار در اهــواز اعرابی 
بازیکــن برتر زمیــن بود. او گل 

دوم تیمش را با ارســالی دقیق برای 
سلیمانی ســاخت و گل سوم را هم 
با شــوتی خوب به زاویه مخالف به 
زیبایــی ثبت کرد. او حــالا ۵ پاس 
گل به نامش ثبت شــده و پشت سر 

حسین زاده قرار گرفته است.
امیــن جهان کهن؛ ضربه به 

پرسپولیس از جای همیشگی
نمایــش  آلومینیــوم 
پرسپولیس  مقابل  تحسین برانگیزی 
در اراک داشــت. شــاگردان مجتبی 
حســینی اســتحقاق ثبت گل های 
بیشتری را داشــتند اما تنها یک گل 
زدنــد تا با گل علی علیپور در دقایق 
پایانی، بازی به تساوی کشیده شود. 
تــک گل سبزپوشــان در این 
مسابقه روی ارسال امین جهان کهن 
ثبت شــد که به نقطه کور روی تیرک 
دوم رفــت و عــارف حاجی عیدی 
با ضربه ســر به پرســپولیس گل زد. 
این پنجمین پــاس جهان کهن بوده 
که بیشــتر عمر حرفه ای خود را در 
لیگ دســته اول سپری کرده اما حالا 
در لیگ بیست وچهارم مدعی کسب 
 عنوان بهترین پاسور مسابقات شده 

است.

سرمربی و مدیرفنی فوتبال بانوان باشگاه فرهنگی ورزشی شیران سرخ کیش:

به آینده  فوتبال بانوان 
جزیره کیش بسیار امیدواریم 

اقتصاد کیش- بخش بانوان باشگاه فرهنگی ورزشی شیران سرخ کیش در ابتدای فعالیت خود با بکار گیری 
ســرمربی و مدیرفنی کاربلد فوتبال بانوان و با جذب 30 بازیکن در رده های ســنی مختلف فعالیت خود را آغاز کرد. هلیا 
شهبازی؛ سرمربی و مدیرفنی فوتبال بانوان باشگاه فرهنگی ورزشی شیران سرخ کیش ضمن اظهار امیدواری نسبت به رشد 
و پیشرفت فوتبال بانوان علاقمند کیش گفت: از نظر تجهیزات ورزشی و همچنین زمین چمن طبیعی در شرایط خوبی قرار 
داریم و در آینده می توانیم از مربیان با تجربه و متخصص در این رشته پر طرفدار استفاده کنیم و فوتبال کیش را ارتقاء دهیم.

R61 7698252 0934جزیره کیش-شهرك صنعتى درخت سبز- صنعت ششم-پلاك

شرکت صنایع چوبى 

کلیه سفارشات MDF ، چـــوبى 
دکوراسیون غرفه و منزل 

با 25 سال سابقه فعالیت درکیش 


